Guardia di Finanza – Direzione di Amministrazione recante “istruzioni in 
materia di visite amministrative e attività di supervisione del funzionario 
delegato”. 

A U T O R I Z Z A 

- il Capo Gestione Amministrativa ad emettere l’ordinativo commerciale della prestazione e ad 

imputare la spesa di € 215,60 (duecentoquindici/60) I.V.A. non imponibile ai sensi dell’art. 
8/bis del DPR. 633/72 e ss.mm.ii.., sul capitolo 4279/03 del corrente esercizio finanziario 
2021; 

- il pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla 
regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

D E T E R M I N A 

- di affidare la prestazione in oggetto, a favore della società “LAVANDERIA INDUSTRIALE DI 
SALVATORE E PIETRO SNC Via Canada, 8 – 97016 Pozzallo (RG), per un importo 

complessivo pari ad € 215,60 (duecentoquindici/60) I.V.A. non imponibile ai sensi dell’art. 
8/bis del DPR. 633/72 e ss.mm.ii.; 

- di perfezionare il contratto mediante corrispondenza commerciale, ai sensi dell'art. 32, comma 
14 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- di nominare quale Responsabile del Procedimento il Ten.